
                             平成２９年１２月１１日 

 

６ 年 生 保 護 者 様           

 

佐世保市立大野中学校             

校 長  埋ノ江 章  

 

平成３０年度新入生学校説明会について（ご案内） 

 

 

 寒風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、「新入生学校説明会」を下記の要領にて開催いたします。ご多用とは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

なお、昨年度より本校では給食費・諸会費を銀行振込又は現金納入としております。銀

行振込を希望される方は、手続きのため通帳及び銀行印をご持参ください。 

 

記 

 

１ 期 日  平成３０年１月２６日（金） 

 

２ 時 間  １３：５０～１６：３０（１３：４０までに来校いただきますようお願いします。） 

 

３ 場 所  大野中学校体育館 

 

４ 会 順 （１）あいさつ          校長 

           （２）中学校生活について   生徒会担当及び生徒 

            （３）生徒指導について      生徒指導部 

           （４）校内見学、授業参観 

        ＜上記（４）と同時進行で、保護者の方へ＞ 

①就学援助の説明 ②諸会費や入学手続き・入学式関係 

         ③メール配信登録         

 などの説明もあります。 

        

※  （１）～（４）終了後、体育館にて引き続き 

○ ジャージ・体操服採寸  

○ 給食費、諸会費の銀行振込手続き（希望される方） 

を行います。 

      

５ その他 （１）児童は上履きを準備してください。また、保護者の皆様も上履きの準

備をお願いします。 

（２）駐車場として、グラウンドを開放しておりますので、自家用車で来校

される方は東門（デイリーストアより入る）からお入りください。 

（３）その他、不明な点は教頭、副校長（49-5158）までご連絡ください。 


